
~ 

~ ( 

' !í 
l 

~ 
'""" 

VISTO: 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Facultad de Ciencias Económicas 

Córdoba, -6 SET 2016 

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; 

Y CONSIDERANDO: 
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos 

correspondientes a su plan de estudios; 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

RESUELVE 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 

Nota: 5336 
Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 101 Contador Público 

Titulo: 450 Contador Público 

CORVALAN, PABLO DANIEL DNI: 25758800 argentina 02105/1977 1995 15/02/1995 30/0612016 

GUILHE, EMILIANO DNI: 32034724 argentina 25/11/1985 2008 28/02/2008 05/07/2016 

MUt:IOZ, JORGE OSCAR DNI: 33466940 argentina 06/12/1987 2007 28/0212007 04/03/2015 

PJEROBON, SANTIAGO DNI: 33975986 argentina 05/11/1988 2008 11/02/2008 03/03/2016 

RUBIO, MATIAS GABRIEL DNI: 35109079 argentina 17/06/1990 2008 08/02/2008 25/11/2015 

SALGADO, MALCO DNI: 33018434 argentina 25/04/1987 2010 02/08/201 o 16/1212015 

TlSSERA. FEDERICO EZEQUIEL DNI: 32457428 argentina 17/10/1986 2006 09/0212006 27/11/2015 

VILLARRUEL, DANIEL DNI: 31219909 argentina 25/11/1984 2004 11/02/2004 18/0512016 

ZAFE MAZA, JORGE MIGUEL DNI: 34915007 argentina 21/02/1990 2008 18/02/2008 05/07/2016 

Titulo: 450 Contadora Pública 

FOSSA MÜLLER, OLGA KATYA DNI: 31220906 argentina 30/10/1984 2005 15/03/2005 18/05/2016 

GOMEZ, BARBARA ANTONELLA DNI: 35241280 argentina 25/05/1990 2011 28/0212011 20/05/2016 

ROTH, MELISA DEL VALLE DN 1: 33832043 argentina 20/07/1988 201 o 021031201 o 29/06/2015 

SOLIS, ANDREA ARACELI DNJ: 31766194 argentina 28/01/1986 2004 12/02/2004 15/02/2016 

TURCHI, ANA SOFIA DNI: 33893434 argentina 16/06/1988 2007 16/02/2007 29/06/2016 



• 
Nota: 5336 

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. lng F. Ingreso F. Egreso 

Carrera: 101 Contador Público 

Titulo: 450 Contadora Pública 

VALLESPINOS, SOFIA 

Cantidad: 15 

DNI: 34094420 argentina 

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. 

Resolución No: 1 O Q (j 

MBA. GERAROO HECKMANN 
Secretario de Asuntos Acad6mlcos 
Facultad de Ciencias Ecanómi~,.~ 

~ 

27/11/1988 2007 19/0212007 18/12/2015 


